

Dipartimento di Architettura e Disegno Industriale

Decreto Prot. n. 59074 del 05/04/2022 Repertorio n. 69

Posizione: Segreteria Amministrativa del Dipartimento

Tit. I Cl. 13 Fascicolo n.

Oggetto: Proclamazione Presidente del Consiglio di Corso di Studio in "DESIGN E

COMUNICAZIONE".

Allegati n. 0

IL DIRETTORE

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi della Campania "Luigi Vanvitelli",

emanato con D.R. 645 del 17/10/2016;

VISTO il Regolamento Elettorale di Ateneo (emanato con D.R. n. 526 del 24.07.2017 -

modificato con DD.RR. n. 903 del 06/11/2018, n. 362 del 15/04/2019 e n. 329

del 06/05/2020);

VISTO il Decreto del Direttore n. 58 del 18/03/2022 (rif. prot. n. 51280), di

convocazione del corpo elettorale per procedere al rinnovo della carica di Presidente del Consiglio di Corso di Studio in DESIGN E COMUNICAZIONE,

conseguente ad anticipata cessazione del Presidente pro tempore;

TENUTO CONTO che le suddette elezioni si sono svolte in prima tornata nella giornata di lunedì 4

aprile 2022, che alla prima votazione ha preso parte più della metà

dell'elettorato attivo, rendendo valide le elezioni stesse;

CONSIDERATO che la Commissione elettorale, all'uopo nominata, ha esercitato il proprio ruolo

di controllo e verifica di tutte le procedure connesse allo svolgimento delle

elezioni;

VISTO il plico contenente, tra l'altro, il verbale delle operazioni elettorali e i risultati

dello scrutinio con i dati relativi al conteggio dei voti;

VISTA la suddetta documentazione e in particolare il risultato dello scrutinio per

l'elezione del Presidente del Consiglio di Corso di Studio in "Design e Comunicazione", dal quale risulta che la prof.ssa Maria Dolores MORELLI ha ottenuto la maggioranza assoluta dei votanti, ai sensi dell'art. 106, comma 1,

del Regolamento Elettorale;

VERIFICATO che le operazioni sopra descritte si sono regolarmente svolte nel rispetto delle

norme statutarie e regolamentarie;

DECRETA

■ La proclamazione del Presidente del Consiglio di Corso di Studio in "**DESIGN E COMUNICAZIONE**" nella persona della **Prof.ssa Maria Dolores MORELLI**, professore di Il fascia per il s.s.d. ICAR/13, in servizio presso il Dipartimento di Architettura e Disegno Industriale dell'Università degli Studi della Campania "Luigi Vanvitelli".

Ai sensi dell'art. 106, comma 1, del Regolamento Elettorale, il presente provvedimento è pubblicato sul sito internet dell'Ateneo e sul sito internet del Dipartimento e successivamente comunicato al Rettore per il consequente provvedimento di nomina.

Ai sensi dell'art. 106, comma 3, del Regolamento Elettorale, la suddetta carica sarà assunta all'atto della nomina da parte del Rettore, con durata fino al termine dell'anno accademico in corso e per il biennio accademico successivo (2022/23 – 2023/24).

Il Direttore

Jumeleur_

(prof. arch. Ornella Zerlenga)